ỦY BAN NHÂN DÂN

            XÃ MỸ LỘC

             Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

                     Mỹ Lộc, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách hỗ trợ nhân khẩu, hộ khẩu thường trú và thường

xuyên sinh sống trên địa bàn, nằm trong phạm vi ảnh hưởng của khu vực bãi chôn lấp xử lý

rác thải thành phố Nam Định phạm vi ảnh hưởng từ 201m đến 500m

(Thời gian hỗ trợ : Từ ngày 01/07/2024 đến ngày 31/12/2024)

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định của UBND Thành phố Nam Định về việc bổ sung kinh phí

cho UBND xã Mỹ Lộc;

Căn cứ danh sách rà soát, đề nghị hỗ trợ nhân khẩu, hộ khẩu thường trú và thường

xuyên sinh sống trên địa bàn, nằm trong phạm vi ảnh hưởng của khu vực bãi chôn lấp xử lý

rác thải thành phố Nam Định phạm vi ảnh hưởng từ 201m đến 500m (Thời gian hỗ trợ : Từ

ngày 01/07/2024 đến ngày 31/12/2024)

UBND xã Mỹ Lộc tổ chức công khai danh sách hỗ trợ nhân khẩu, hộ khẩu thường

trú và thường xuyên sinh sống trên địa bàn, nằm trong phạm vi ảnh hưởng của khu vực bãi

chôn lấp xử lý rác thải thành phố Nam Định phạm vi ảnh hưởng từ 201m đến 500m (Thời

gian hỗ trợ : Từ ngày 01/07/2024 đến ngày 31/12/2024) như sau:

1. Nội dung công khai:

Danh sách nhân khẩu, hộ khẩu thường trú và thường xuyên sinh sống trên địa bàn,

nằm trong phạm vi ảnh hưởng của khu vực bãi chôn lấp xử lý rác thải thành phố Nam Định

phạm vi ảnh hưởng từ 201m đến 500m (Thời gian hỗ trợ : Từ ngày 01/07/2024 đến ngày

31/12/2024)

 Thời gian, địa điểm, hình thức công khai:

- Đăng trên trang thông tin điện tử của xã. Giao cán bộ văn hóa thông tin xã phối

hợp với Công chức Tài chính – kế toán  đăng tải trên cổng thông tin điện tử của xã.

+ Thời gian công khai: Từ ngày 31/12/2024 đến ngày 29/01/2025

- Tại nhà văn hóa Thôn Dị sử, thôn cư nhân, thôn đa mễ.

+ Thời gian công khai: Từ ngày 31/12/2024 đến ngày 29/01/2025

Trong thời gian công khai 30 ngày, mọi thắc mắc, ý kiến, kiến nghị đề nghị phản

ánh đến UBND xã Mỹ Lộc qua văn phòng UBND xã.

Sau 30 ngày công khai không có ý kiến, kiến nghị UBND xã sẽ tổng hợp số liệu

quyết toán báo cáo cấp trên theo quy định.

UBND xã Mỹ Lộc trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- TT ĐU, TT HĐND, UBND xã

- Các ban ngành đoàn thể xã

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Chủ tịch

- Thôn Dị sử, thôn cư nhân, thôn đa mễ

- Trang thông tin điện tử xã,

- Lưu VT./.

                     Đào Văn Quảng

		2024-12-31T07:33:43+0700

		2024-12-31T07:42:32+0700

		2024-12-31T07:42:32+0700